



www.papyrus.com.mx

RAMON PEREZ GARCIA

PEGR740402965

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
BELLAS ARTES, 294, EVOLUCION, 57700, MEXICO, NEZAHUALCOYOTL, Estado de México, México
Tel. 55-56-61-68-89

CLIENTE

DICIPA S.A. DE C.V.
DCP790511D36

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PATRIOTISMO, 201/PISO 8-9 EDIFICIO METROPOLI PATRIOTISMO II, SAN PEDRO DE LOS PINOS, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, México

85235 JURISDICCIÓN 5 NVO
LAREDO 3340

FOLIO FISCAL (UUID)

E7C326E3-329F-4E71-8FB5-A9E40C7A6B73

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408739960

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-06-02T01:43:25

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-06-02T01:30:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN

57700

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
5.00	H87 - H87	MATTOEQ	Limpieza interior y exterior del CPU, Monitor, Teclado y Mouse 1 PC Recepción- MXL7181MFG 1 PC Químicas- MXL7181NBS 1 PC Hematóloga MXL7181MKC 1 PC Orinas - MXL7181MJQ 1 PC Jefatura MXL7181MBJ Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 440.00	\$ 550.00	\$ 2,750.00
1.00	H87 - H87	SVRMATTO	Limpieza de Servidor SERIE-MX2709005W Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 176.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
1.00	H87 - H87	MATTOIMP	Limpieza de Impresoras, kit de Gomas 1 Impresora M402n Serie-PHBHJ01142 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 72.00	\$ 450.00	\$ 450.00
1.00	H87 - H87	MATTOTERM	Limpieza de Impresora de Térmica y rodillo de presión RECEPCIÓN - 53JI65304275 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 48.00	\$ 300.00	\$ 300.00

IMPORTE CON LETRA

CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

30 DIAS

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 4,600.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 736.00
TOTAL \$ 5,336.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

CHUYIUAT9eA8ugTowwKRmCJ5DLvRYfuaDC+ATNvsJi38EwzBvdW0xepSDP+tv6dt9No7bpEpzInqjeA1iZvRR6u5zOvBhLUHN24TYtmMHaA4iDt/hDg6AYgENy4dPZa
bbVuv19+5D TDZQVYsz3o8dhNA3EGGOiOpAsRRpHf7Srl2UB4ZdPXnx/6pehXWoswqR6W3ybZNMevr0MEy70IJ37Bhpkxs3KPWDanUvk0imEISYX29iWp2/qoXtHxXQ
BY7MyTj8Q46+wROpSqLy9Y2VfJ9ImEwYzqNOCThm4kK2DLbwCoXcN4mVqMW42oaKHqALgvzHapcZOXqHOVJrWQQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Dfz5tDKZoqq5A8NzFUdlMLJVtNgT8/r6N6J3oXEAQJUZyAtS4nbs/zOrMKGDd1kwnP505RzMDqzdtb/vBk8rGoFeGHfz+LCKxjl4n0/6UbgNMfPq0BhGkdQOCCPC
+fILZa3wKvnsti/3OR9CA4OUEQEoNZjP7sa0pceX1NZaLBKKI/HLd1C6qoGAYzdlX4OKLpABQ11Ov64OlcMiHdoclfqSuC+LkGYspLBWOAlegdEhVwPjJGooQ87yvpuE4
GAb6TVw/CclJRvnow/ICs6ytKh/NFIlh0JxtymNvygip3MPCOR42e13EQM6y8zy5x0HwsOryeQuQEsxHtw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|E7C326E3-329F-4E71-8FB5-A9E40C7A6B73|2018-06-02T01:43:25|FMD100203JS7|CHUYIUAT9eA8ugTowwKRmCJ5DLvRYfuaDC+ATNvsJi38EwzBvdW0xepSDP+tv6dt9No7bpEpzInqjeA1iZvRR6u5zOvBhLUHN24TYtmM
HaA4iDt/hDg6AYgENy4dPZabbVuv19+5D TDZQVYsz3o8dhNA3EGGOiOpAsRRpHf7Srl2UB4ZdPXnx/6pehXWoswqR6W3ybZNMevr0MEy70IJ37Bhpkxs3KPWDanUv
k0imEISYX29iWp2/qoXtHxXQBY7MyTj8Q46+wROpSqLy9Y2VfJ9ImEwYzqNOCThm4kK2DLbwCoXcN4mVqMW42oaKHqALgvzHapcZOXqHOVJrWQQ==||00001000
000405535779||

Folios Digitales®

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>